
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r.  

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie działań związanych z rekrutacją na rok akademicki 

2020/2021 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem  

nr 79/2020 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 1 września 2020 r. w sprawie utworzenia  

i ustalenia zakresu zadań komórki organizacyjnej pod nazwą „Dział Kształcenia” oraz  

w związku z zakresem obowiązków Prorektora powołanego zarządzeniem nr 83/2020 Rektora 

PWSZ w Koninie z dnia 1 września 2020 r.  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 35/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie działań związanych z rekrutacją na rok akademicki 

2020/2021 w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

  „§ 1.1. Z dniem 1 września 2020 r. zakres działań uczelnianego punktu rekrutacyjnego 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie przejmuje Dział Kształcenia.  

  2. Uczelniany punkt rekrutacyjny mieści się w budynku przy ul. Przyjaźni 1. 

  3. Prorektor nadzoruje i koordynuje proces rekrutacji na studia, w tym: 

1) planuje działania związane z rekrutacją; 

2) koordynuje współpracę uczelnianego punktu rekrutacyjnego z Uczelnianą 

Komisją Rekrutacyjną, w tym w zakresie prawidłowego weryfikowania 

dokumentów kandydatów na studia.”; 

2) w § 2 w ust. 2 oraz w § 4 po wyrazie „Prorektor” skreśla się wyrazy „ds. Kształcenia”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Ustala się ostateczny termin złożenia przez Komisję Rekrutacyjną i wydziałowe 

zespoły ds. rekrutacji stosownej dokumentacji procesu rekrutacji niezbędnej do dokonania 

rozliczenia finansowego do dnia 7 grudnia 2020 roku.”; 

4) w załączniku nr 3 do zarządzenia w pkt 2 ppkt 5 po wyrazie „Prorektor” skreśla się 

wyrazy „ds. Kształcenia”.  

 

        § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 

 
RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa       

 


